SÀO PAULO
DO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULo Do PoTENGI
CNPJ| 08,490,302/0001-05 - Rua Joró Claudino, 4í8 - A6run9ão - Sáo Paulo do Potongi/RN

ok.com - Sit6: !\
^

r/.cemerespp.m.gov.br

A rraesR DTREToRA DA oÂMARA MUNtctpAL oe sÂo pAULo Do porENGr-RN

REQUERIMENTO NO í 95/2023

Gabinetê do Vereador Jefferson Luiz
lnácio da Silva, 07 de novembro de 2023.

JEFFERSON LUIZ INÁCIO DA SILVA, JOÃO PAULO EVANGELISTA DE MEDEIROS,

MARIA APARECIDA DA SILVA, vereadores com assêntos nesta Casa Legislativa, pela

bancada do MDB, SOLIDARIEDADE e PSDB respectivamente, vêm respeitosamente

perante a Mesa Diretora, na forma regimental, solicitar que depois de apresentado e

aprovado pelo plenário, este documento seja encaminhado ao Poder Executivo, ou a

quem de diÍeito, quê sêjam feitas faixas de pedestres com placa de sinalização na

frente de todas escolas públicas e privadas.

Justificativa em Plenário.

RECEBIDO

ollttI?)
---

Atenciosamente,

õe|çeagr LvrZ Lp\ SrLv4
JerrÉnsôN lú2 rr.rÃoo on sruva

VEREADOR AUTOR

ffi h& hth hallgelM de l*doÍ0s

CPF:064.544,4E4-79
vêreador

tlFÁRiÂs

SECREIARO TEGISI.ATIVO

cPF 705 í5í ?7{,93

JO O PAULO EV ELISTA DE MEDEIROS
R AUTOR

CIDA DA SILVMA

VER

EADOR AUTOR

w

CEP: 59.460-000 . Tol.: 3251-2273 - E-mâil: